МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)

П Р И К А З

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных
ресурсов и экологии Алтайского края от 27.09.2016 № 1652

Пр иказ ыва ю:
1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии

Алтайского края от 27.09.2016 № 1652 «Об утверждении состава и порядка
деятельности комиссии по проведению аукционов на право заключения
охотхозяйственных соглашений» (в редакции приказа Главного управления
природных ресурсов и экологии Алтайского края от 29.12.2016 № 2216)
следующие изменения:

преамбулу приказа изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2009 года

№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Поло
жением о Министерстве природных ресурсов и экологии Алтайского края,
утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 05.12.2016 № 152,
п р и к а з ы в а ю :»;

в пункте 3 приказа слова «заместителя начальника Г лавного управления»
заменить словами «заместителя министра»;

состав комиссии по проведению аукционов на право заключения
охотхозяйственных соглашений, утвержденный указанным приказом,
изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу;

в Порядке деятельности комиссии по проведению аукционов на право
заключения охтхозяйственных соглашений, утвержденном указанным
приказом:

пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий порядок разработан в соответствии с Гражданским

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2009
№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении

2

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Поло
жением о Министерстве природных ресурсов и экологии Алтайского края,
утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 05.12.2016 № 152.»;

в пункте 2.1 раздела 2 слова «Главное управление природных ресурсов и
экологии Алтайского края» заменить словами «Министерство природных
ресурсов и экологии Алтайского края».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2017.

Исполняющий обязанности министра В.Н. Попрядухин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства
природных ресурсов и экологии
Алтайского края
от «$>L» М  2017 № М Н

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов на право заключения

охотхозяйственных соглашений

Дериглазов Василий
Алексеевич

заместитель министра природных ресурсов и
экологии Алтайского края, начальник управле
ния охотничьего хозяйства, председатель
комиссии;

Катернюк Максим
Владимирович

Строкова Олеся
Сергеевна

Бровко
Сергей Григорьевич

Гостюшев Андрей
Владимирович

заместитель начальника управления охотничь
его хозяйства, начальник отдела организации
охотничьего хозяйства Минприроды Алтай
ского края, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела учета и использова
ния объектов животного мира управления охот
ничьего хозяйства Минприроды Алтайского
края, секретарь комиссии;

ведущий специалист отдела организации охот
ничьего хозяйства управления охотничьего
хозяйства Минприроды Алтайского края, член
комиссии;

начальник отдела охраны и защиты лесов управ
ления лесами Минприроды Алтайского края,
член комиссии;

Дудин Илья Викторович

Полуянова Нина
Арнольдевна

начальник отдела особо охраняемых природных
территорий управления природных ресурсов и
нормирования Минприроды Алтайского края,
член комиссии;

заместитель начальника юридического отдела
управления правового, кадрового и документар
ного обеспечения Минприроды Алтайского
края, член комиссии;

Скорик Сергей
Витальевич

начальник отдела контроля органов власти
управления Федеральной антимонопольной
службы по Алтайскому краю, член комиссии
(по согласованию).